3、搭建布置：根据场次数量负责本次会场布置、舞台搭建、音响配套及氛

围布置。

4、会务组织服务：负责主会场及其他分会场的会务配套、包含物料准备、

资料印刷、流程管控服务、各类专业会务人员配置等。

5、媒体宣传：专业公众号投放，投放时间要求在活动举办前后各一周内，

具体投放数量以采购人要求为准。同时为本次活动配备专业摄影摄像及相册直

播服务。

第二条 服务期限与地点

2.1 服务期限： 自合同签订之日起至本次会议结束。

2.2 服务地点：郑州航空港区。

第三条 合同金额与支付方式

3.1 合同总金额：人民币 1305000 元（大写： 壹佰叁拾万伍仟元整 ），

此金额为固定总价，包含场地租赁、嘉宾接待、搭建布置、会务组织、媒体宣

传等所有服务费用，除甲方书面提出的服务内容变更外，甲方不额外支付其他

费用。

3.2 支付方式：

甲方应于活动结束验收完成且收到乙方的全额增值税普通发票后 30 日内，

按照合同总金额 1305000 元一次性支付给乙方。

3.3 乙方须在甲方付款前 5 个工作日内，向甲方开具等额合法有效的增

值税普通发票（税率： 6 %），否则甲方有权顺延付款，且不承担违约责任。

第四条 验收标准与流程

4.1 验收标准：以本合同第一条“服务内容及要求”、甲方书面确认的《嘉